
Riverside Business Park, Block J 
Boulevard International 55, 1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00 • Fax +32 (0) 2 528 74 01 • Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.ansell.eu • E-mail info@ansell.eu

Print date: 09-04-2017

HyFlex® 11-518

MECHANICKÁ OCHRANA OCHRANA PROTI PROŘEZÁNÍ LEHKÁ

STYLE #

11-518 Pletené

CONSTR-
UCTION GAUGE LINER

MATERIAL
COATING
MATERIAL FINISHING CUFF

STYLE COLOUR EN SIZE LENGTH
MM

PACKA-
GING

18

Spandex
Nylon
Dyneema®
Diamond
Technology

Polyuretan Povrstvená
dlaň

Pletené
zápěstí Modrá 6, 7, 8, 9, 10,

11 210-265
12 párů v
sáčku,
12 sáčků v
kartonu

DESCRIPTION
• První 18ti vláknové rukavice s ochranou proti prořezání dle EN

na úrovni 3 a s ochranou proti oděru na úrovni 3 pro
prodlouženou životnost rukavic.

• Vlákna Dyneema® Diamond Technology a tenké polyuretanové
povrstvení přináší novou úroveň obratnosti a citlivosti pro
aplikace s vysokým rizikem pořezání.

• Velmi lehká tkanina a anatomický tvar spolu s D3 malíkovou
pletáží umožňují citlivost jako při kontaktu holýma rukama.

• Jemná velmi lehká bezešvá podšívka je prodyšná, takže
uchovává ruce chladné a suché a poskytuje zlepšenou
pružnost a citlivost konečků prstů spolu s vynikajícím pohodlím.

• Velikosti 6 - 11 zajišťují optimální padnutí na ruku a pohodlí pro
každého pracovníka.

• Při testech v praxi byly rukavice HyFlex® 11-518
upřednostňovány téměř 70 % pracovníků před silnějšími
rukavicemi. To je preference, která odpovídá jejich vhodnosti.

FEATURED TECHNOLOGY
Dyneema®
Diamond
Technology

Rukavice odolné proti prořezání pro
velmi lehké úkony
PRIMARY INDUSTRIES

IDEAL APPLICATIONS
• Finální montáže
• Manipulace a montáž malých nebo velmi

jemných ostrých dílů
• Montáž dílů vstřikovaných do forem
• Obrábění – speciální směsi kovů
• Oblasti balení zboží s vysokým rizikem

pořezání
• Lisování – lehké a za studena
• Montáž a upevňování kabeláže

KATEGORIE II


